
Página: 1 / 1

Nr.: 25/2024

Processo Adm.:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

64/2024

02/12/2024

E-mail: contabilidade@ibicare.sc.gov.br Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IBICARE
Rua Dom Pedro II, 133 - Centro - Ibicaré
CEP: 89640-000 CNPJ: 82.939.448/0001-30 Telefone: (49) 3538-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/12/2024

Dispensa de licitação
25/2024 - DL
64/2024

Empresa especializada na produção de vídeos institucionais destinados à promoção
das ações e eventos do Município de Ibicaré, com destaque para o vídeo da Cantata
Municipal.

Participante: PROEZA AUDIOVISUAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Produção, Criação e edição de vídeo institucional do município de
Ibicaré com duração de até 02 minutos.

1,000 UN 11.525,00 11.525,00

Total do Participante: 11.525,00

Total Geral: 11.525,00

Manutenção do Ensino Fundamental 05.001.12.361.0011.2022.3.3.90.00.00 R$ 11.525,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/12/2024Ibicaré,

Sistema: Compras - Usuário: Elcio-Melere. Emissão: 02/12/2024, às 11:23:59. Protocolo: 8a4f726e-023b-4587-9eed-5e5abd821959


